Tertio, utrum imago Dei sit magis in Angelo quam in homine.

Quarto, utrum imago Dei sit in omni homine.

Quinto, utrum in homine sit imago Dei per comparationem ad essentiam, vel ad personas divinas omnes, aut unam earum.

Sexto, utrum imago Dei sit in homine secundum potentias, aut secundum habitus, aut actus.

Septimo, utrum per comparationem ad omnia objecta.

Octavo, utrum imago Dei inveniat in homine solum secundum mentem.

Nono, de differentia imaginis, & similitudinis.

Ad primum dicendum, quod, sicut supra dictum est, imago est species indifferens, quæ potest esse de ratione imaginis, & de ratione similitudinis. Imago autem dicitur ex eo quod agitur ad imitationem alterius: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur imago ejus. Similitudo autem dicitur ex eo quod est expressa ex alio: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur similitudo ejus.

Ad secundum dicendum, quod, sicut supra dictum est, imago est species indifferens, quæ potest esse de ratione imaginis, & de ratione similitudinis. Imago autem dicitur ex eo quod agitur ad imitationem alterius: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur imago ejus. Similitudo autem dicitur ex eo quod est expressa ex alio: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur similitudo ejus.

Ad tertium dicendum, quod, sicut supra dictum est, imago est species indifferens, quæ potest esse de ratione imaginis, & de ratione similitudinis. Imago autem dicitur ex eo quod agitur ad imitationem alterius: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur imago ejus. Similitudo autem dicitur ex eo quod est expressa ex alio: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur similitudo ejus.

Ad quartum dicendum, quod, sicut supra dictum est, imago est species indifferens, quæ potest esse de ratione imaginis, & de ratione similitudinis. Imago autem dicitur ex eo quod agitur ad imitationem alterius: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur imago ejus. Similitudo autem dicitur ex eo quod est expressa ex alio: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur similitudo ejus.

Ad quintum dicendum, quod, sicut supra dictum est, imago est species indifferens, quæ potest esse de ratione imaginis, & de ratione similitudinis. Imago autem dicitur ex eo quod agitur ad imitationem alterius: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur imago ejus. Similitudo autem dicitur ex eo quod est expressa ex alio: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur similitudo ejus.

Ad sextum dicendum, quod, sicut supra dictum est, imago est species indifferens, quæ potest esse de ratione imaginis, & de ratione similitudinis. Imago autem dicitur ex eo quod agitur ad imitationem alterius: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur imago ejus. Similitudo autem dicitur ex eo quod est expressa ex alio: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur similitudo ejus.

Ad septimum dicendum, quod, sicut supra dictum est, imago est species indifferens, quæ potest esse de ratione imaginis, & de ratione similitudinis. Imago autem dicitur ex eo quod agitur ad imitationem alterius: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur imago ejus. Similitudo autem dicitur ex eo quod est expressa ex alio: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur similitudo ejus.

Ad octavum dicendum, quod, sicut supra dictum est, imago est species indifferens, quæ potest esse de ratione imaginis, & de ratione similitudinis. Imago autem dicitur ex eo quod agitur ad imitationem alterius: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur imago ejus. Similitudo autem dicitur ex eo quod est expressa ex alio: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur similitudo ejus.

Ad nonum dicendum, quod, sicut supra dictum est, imago est species indifferens, quæ potest esse de ratione imaginis, & de ratione similitudinis. Imago autem dicitur ex eo quod agitur ad imitationem alterius: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur imago ejus. Similitudo autem dicitur ex eo quod est expressa ex alio: unde ovum, quantumcumque sit alteri ovo simile, & æquale, quia tamen non est expressum ex illo, non dicitur similitudo ejus.